
회계연도 발전기금 결산 보고서2021

운영위원회회현중학교

1. 세입 세출 결산 총괄표

가. 세입액 : 14,059,360 원

나. 세출액 : 5,845,000 원

다. 잔  액 : 8,214,360 원

2. 세입결산내역 : "별첨1"과 같음

3. 세출결산내역(사업내역) : "별첨2"과 같음

4. 기타 : "별첨3"과 같음

※붙임서류

  1. 결산의 개황 및 분석에 관한 서류

  2. 수입 및 지출계산서(학교발전기금접수대장 및 학교발전기금출납부 사본 등)

  3. 예탁금잔액증명서
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<별첨1>
2. 세입 결산 내역

사업명 이월금 및 이자수입 접수액 계

(단위 : 원)

교육활동지원금 3,545,790 4,845,000 8,390,790

학생복리비 5,168,570 500,000 5,668,570

합 계 8,714,360 5,345,000 14,059,360

<별첨2>
3. 세출 결산 내역(사업내역)

사업명 세입액 세출내역 잔 액

(단위 : 원)

교육활동지원금 8,390,790 4,845,000 3,545,790

학생복리비 5,668,570 1,000,000 4,668,570

합 계 14,059,360 5,845,000 8,214,360
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학교발전기금접수대장

회현중학교 운영위원회

( 단위 : 원 )

순번
접수

번호
접수일자

기탁자

성 명

기 탁 내 역
사용용도 세입일

결재

기금/물품명등 금 액 출납원출납관

1 3 2021.03.25
회현중 총동창

회
금전 4,845,000

학교체육활동 기타 학예

활동의 지원
2021.03.25

2 4 2021.05.20 신세계병원 금전 300,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2021.05.20

3 6 2021.12.22 회현교회 금전 200,000
학생복지 및 학생자치활

동의 지원
2021.12.22

누        계 (                         ) 0

기   간   계 (                         ) 5,345,000

합        계 5,345,000

          ~ 2021.02.28

2021.03.01 ~ 2022.02.28
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학교발전기금출납부

회현중학교 운영위원회 조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

21.03.01 20210301 학생복리비 이월 5,163,850 0 5,163,850

21.03.01 20210301 교육활동지원금 이월 3,545,790 0 8,709,640

21.03.25 20210325 교육활동지원금 기탁 회현중 총동창회 4,845,000 0 13,554,640

21.05.10 4-1 [학교발전기금회계]2021학년도 1,2

학년 체육물품(운동복) 구입 크레이지11(주) 김태효 0 4,845,000 8,709,640

21.05.20 20210520 학생복리비 기탁 신세계병원 300,000 0 9,009,640

21.06.27 20210627 학생복리비 이자 2,500 0 9,012,140

21.11.22 5-1
신세계병원 학생장학금

 지급
최민혁 0 300,000 8,712,140

21.12.22 20211222 학생복리비 기탁 회현교회 200,000 0 8,912,140

21.12.25 20211225 학생복리비 이자 2,220 0 8,914,360

22.01.07 6-1
[학교발전기금]제49회 

졸업식 장학금 지급
임연주 0 100,000 8,814,360

22.01.07 6-1
[학교발전기금]제49회 

졸업식 장학금 지급
강민주 0 100,000 8,714,360

22.01.07 6-1
[학교발전기금]제49회 

졸업식 장학금 지급
이서진 0 100,000 8,614,360

22.01.07 6-1
[학교발전기금]제49회 

졸업식 장학금 지급
김상훈 0 100,000 8,514,360

22.01.07 6-1
[학교발전기금]제49회 

졸업식 장학금 지급
안초현 0 100,000 8,414,360

22.01.07 7-1 [학교발전기금]제49회 졸업식에 따

른 장학금(회현교회) 지급 윤혜란 0 100,000 8,314,360

22.01.07 7-1 [학교발전기금]제49회 졸업식에 따

른 장학금(회현교회) 지급 전정우 0 100,000 8,214,360

기간 계 14,059,360 5,845,000 8,214,360

누   계 14,059,360 5,845,000 8,214,360
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